

**Joe's Gym ApS**  
**CVR-nr. 32334822**  
**Grønnegade 3, 2. sal**  
**1107 København K**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2016

## **Dirigent**

---

Navn: Danny Fogel

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Joe's Gym ApS  
Grønnegade 3, 2. sal  
1107 København K

CVR-nr.: 32334822  
Stiftet: 18.02.2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Danny Fogel, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at drive fitnessvirksomhed, herunder fitnessinstruktion samt anden dertil relateret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015 udviser et underskud på 236 t.kr., hvilket vurderes utilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital som følge af dette og sidste års underskud.

Det forventes, at indtjeningen i selskabet øges på sigt. Ledelsen forventer derfor, at selskabskapitalen bliver reetableret via egen drift i de kommende år.

Selskabet har desuden modtaget et tilbagetrædelsestilsagn fra moderselskabet om, at SLF Invest ApS vil træde tilbage over for øvrige kreditorer, hvis selskabet ikke er i stand til at indfri sine forpligtelser. Endvidere har SLF Invest ApS afgivet en støtteerklæring, der sikrer, at selskabet kan tilføres yderligere likviditet frem til 31. december 2016, såfremt dette måtte være nødvendigt.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>199.195</b>	<b>328</b>
Personaleomkostninger	2	(374.200)	(331)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(95.306)</u>	<u>(95)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(270.311)</b>	<b>(98)</b>
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(31.170)</u>	<u>(7)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(301.481)</b>	<b>(105)</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>65.794</u>	<u>23</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(235.687)</u></b>	<b><u>(82)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(235.687)</u>	<u>(82)</u>
		<b><u>(235.687)</u></b>	<b><u>(82)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		285.916	382
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>285.916</b>	<b>382</b>
Deposita		60.000	60
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>60.000</b>	<b>60</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>345.916</b>	<b>442</b>
Udskudt skat		114.069	23
Andre tilgodehavender		1.520	2
Periodeafgrænsningsposter		2.556	7
<b>Tilgodehavender</b>		<b>118.145</b>	<b>32</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>56.192</b>	<b>14</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>174.337</b>	<b>46</b>
<b>Aktiver</b>		<b>520.253</b>	<b>488</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		(406.846)	(82)
<b>Egenkapital</b>		<b>(356.846)</b>	<b>(32)</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		243.853	337
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.147	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		525.065	141
Anden gæld		71.034	36
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>877.099</b>	<b>520</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>877.099</b>	<b>520</b>
<b>Passiver</b>		<b>520.253</b>	<b>488</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(82.256)	(32.256)
Rettelse af fundamentale fejl	0	(113.978)	(113.978)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	25.075	25.075
Årets resultat	0	(235.687)	(235.687)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(406.846)</b>	<b>(356.846)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital som følge af dette og sidste års underskud.

Det forventes, at indtjeningen i selskabet øges på sigt. Ledelsen forventer derfor, at selskabskapitalen bliver reetableret via egen drift i de kommende år.

Selskabet har desuden modtaget et tilbagetrædelsestilsagn fra moderselskabet om, at SLF Invest ApS vil træde tilbage over for øvrige kreditorer, hvis selskabet ikke er i stand til at indfri sine forpligtelser. Endvidere har SLF Invest ApS afgivet en støtteerklæring, der sikrer, at selskabet kan tilføres yderligere likviditet frem til 31. december 2016, såfremt dette måtte være nødvendigt.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
Gager og løn	368.205	325
Andre omkostninger til social sikring	5.136	4
Andre personaleomkostninger	859	2
	<u>374.200</u>	<u>331</u>

### 3. Af- og nedskrivninger

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	95.306	95
	<u>95.306</u>	<u>95</u>

### 4. Andre finansielle omkostninger

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	30.349	7
Renteomkostninger i øvrigt	821	0
	<u>31.170</u>	<u>7</u>

### 5. Skat af ordinært resultat

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
Ændring af udskudt skat	(65.794)	(23)
	<u>(65.794)</u>	<u>(23)</u>

## Noter

	<b>Goodwill kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	476.528
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>476.528</b>
Af- og nedskrivninger primo	(95.306)
Årets afskrivninger	(95.306)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(190.612)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>285.916</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med SLF Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.  
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

## Danny Fogel

adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-230157105401

IP: 87.116.14.134

14-03-2016 kl. 10:03:17 UTC

NEM ID 

## Claus Jorch Andersen

revisor

Serienummer: CVR:33963556-RID:73301713

IP: 83.151.131.196

14-03-2016 kl. 10:18:45 UTC

NEM ID 

## Danny Fogel

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-230157105401

IP: 87.116.14.134

14-03-2016 kl. 10:40:02 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EDUAT-027WS-W02SN-8EO6D-U4C3V-25O3N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>